Muy indigno servidor, muy agradecido.

Pablo de la Cruz.

381

FRATTINI, ANTONIO.

Roma (2).

Smo. Crucificado – Roma, 9 de mayo de 1767.

(Copia AGCP).¹

Declara al Sr. Antonio bienhechor y síndico de la Congregación.

Paulus a Cruce.

Praepositus Generalis Congregationis Passionis.

Domini Nostri Iesu Christi.

Universis de Congregatione nostra in Christo filiis, qui dederunt animas suas pro excitanda pene ex cineribus et dilatanda devotione Passionis Domini Nostri Iesu Christi Crucifixi propter Gloriam Patris et pro Redemptione Mundi: notum facimus atque testamur; quod cum a kalendis ianuarii MDCCLXVII hospitium Romae obtinuerimus a Deo Optimo Maximo, annuente votis nostris Beatissimo Papa Clemente XIII et ob industrias, exanthlato labores et pecuniam liberalissime impensam ab admodum Illustri Domino Antonio Frattini; cum in alma Urbe utilis ac maxime necessaria sit eius prudentia, industria ac favor, pro servando integerrime voto nostrae Evangelicae Paupertatis tam in particulari quam in communi; in eum ex matura nostra consideratione et consilio, nec sine praevio divini Numinis impulsu oculos paternae nostrae sollicitudinis direximus, ut nobis praedilectum eligeremus, electumque crearem in Syndicum omnium primum et pereximium tam pii Operis facientes eum omnibus spiritualibus huius Dei et nostrae Congregationis participem, mandantes omnibus eiusdem Congregationis asseclis, ut habeant eum in Syndicum ac Benefactorem.

Et pariter iubentes imperantesque (quantum in Domino possumus et valemus) omnibus nostris in Christo filiis, ut in omnibus orationibus suis ad Deum, nocturnis pariter ac diurnis, mortificationibus ordinariis et extraordinariis, praecibus quoque ac sacrificiis semper ob oculos habeant, ut comparticipem et dilectissimum in Christo Fratrem et Benefactorem, ut Dominus Noster Iesus Christus, sub cuius vexillo militamus contra tenebrarum Principem, ubertim aperiat ei inexhaustos gratiae suae fontes, longitudinemque vitae, progressumque in bonis operibus, constantiamque benignissime elargiatur, ut quem dedit nobis Benefactorem in terris, donet quoque gloriosum consortem in Caelis, necnon cum ipso totam eius piissimam domum; familiam quoque ac progeniem simili privilegio decoramus.

Tandem haec pia nostra ac iure maximo debita vota per suam piissimam misericordiam adimpleat omnipotens Deus Pater et Filius et Spiritus Sanctus sicut nos ex praecordiis enixe nostris obtestamur atque efflagitamus, ac per praesentes in grati animi observantisque signum omnia manu nostra ac sigillo communimus ac confirmamus.